Serv. Determmazwn\ Dmgenz;aﬁ

Trasmeﬁﬁ&w X\\/ é\n U

il oS> A\~

11 Rgsp. del sen izio
lerul re Ammifitrativo

Scnbau
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
In data PROGETTO OBIETTIVO
- 5 NoV. 2007 “Riordino U.O. Verbali — CED e Depenalizzazione’
9398
N. 147 Settore XIV
| Del 29.10.2007
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2007 caP.2/¥9  1mp. 6035/9 « - 7 /Wﬁ
. 21¥s5-1 3/,»@4@ i—:
EY 2t §
FUNZ. O SERV. ¢ & INTERV. «9’%
O

IL RAGW

L’anno duemilasette, il giorno ventinove del mese di ottobre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente
determinazione:




PREMESSO che con nota prot. 53540 del 09.07.2007 a tutti 1 settori del Comune venivano
assegnati i budget da destinare al progetti speciali per I’anno 2007 ¢ che al settore XIV- Polizia
Municipale _ veniva assegnato un budget pari a € 18.721,05 oltre Trafe Oneri riflessi:

VISTA la nota prot. 78926 del 18.10.2007 con cui il settore X1V trasmetteva al Direttore
Generale 1 progetti obiettivi che si intendevano avviare per I"anno 2007;

PRESO ATTO che con nota prot.n. 80164/sett. I° del 22.10.2007 veniva comunicato il parere
favorevole espresso dal nucleo di valutazione in merito al progetto speciale “ Riordino U.O.
Verbali - CED e Depenalizzazione *, parere che fa parte integrante e sostanziale del presente
atto;

VISTO il progetto speciale e I’allegato schema relativo ai nominativi del personale che sara
impegnato per la sua realizzazione e alle risorse economiche necessarie e che fanno parte
integrante e sostanziale del presente atfo;

RITENUTO che & obiettivo primario I'accellerazione del processo di avvio del progetto che
avra una durata di 90 gg. a partire dalla data di esecutivita del presente atto;
CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia deile determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Autorizzare i dipendenti Comm. Capo Amarl Nunziata, Comm. Buffa Pietro, Comm. La
Cognata Giovanni, Comm. Scannavino Giuseppe, Comm. Carrubba Maria, Isp. Capo Campo
Rosaria, Isp. Leggio M.Grazia, Isp. Burderi Luciano, Ass. Capo Carfi Giovanni ad effettuare
Javoro straordinario finalizzato al progetto speciale per il riordino delle U.O: Verbali- CED e
Depenalizzazione, secondo I’allegato prospetto che fa parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Impegnare la somma di € 4.924,87 per il pagamento delle prestazioni da effettuare oltre
Oneri riflessi per € 1.172,12 ed Irap per € 418,61;

o

L2

2007; la somma di € 1.172,12 per Oneri riflessi al cap.21¥5-! funz O1_serv 6F int 1 (

imp. &.F. ) del Bil. 2007; la somma di € 418,61 per IRAP al cap B3-$funz 01 serv OF int & 4

(imp. &. [ . ) del Bil. 2007;

Parte integrante: relazione progetto speciale, esame Nucleo di Valutazione ed elenco
dipendenti.

DIRIGENTE
dolfo Turrisi

Imputare la somma di € 4924,87 al cap2/¥ funz { serv € int4d (imp. 6936 Zor) del Bil. «U?-!

OF
pz

-



IRY

[ trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Ragioneria

. -
isto? /// v/
Setore il S:gmﬁ&?e{/ role/

{0-o%

Yomandante
fo Turrisi

I Dirigente d¢l
Ragusa, it 3¢

Dow m el f
Por pres visione: /

¥l Direttore Gegprale S findnf



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deil’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa %0 '{ 0 O,P
IL RESPONSAB % GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato “1& data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa m 8 NOV. 2397

IL MES 0,608 DALE

offiarini Sergio)

compimento del suindicato periodo di

al f 4 BV 9nn,

SETEVG]

Ragusa 15 NOY 2007
’ IL MESSO COMUNALE

Per gopia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
Ragm

L SEGRETARIO GENERALE

1l sottoscritto Messo comunale attesta 1Y
pubblicazione e cioe dal 0 § NOV 2pny £
—240]




